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正泰电器微信公众号

CB-60系列
小型断路器



在全球能源发展面临资源紧张、环境污染、气候变化三大

难题的背景下，能源格局优化成必然趋势。正泰积极推进

“一云两网”战略布局，持续分阶段推进大数据、物联网、

人工智能与制造业的深度融合，着力打造平台型企业，引

领行业发展新风向。

正泰云
正泰云是智慧科技与数据应用的载体，连接企业内部制

造与经营管理数据，实现企业对内与对外的数字化应用

与服务。

正泰能源物联网 EIoT 
正泰能源物联网是以用户为中心的多能互补的智慧能源

体系，为政府、工商业及终端用户提供一揽子能源解决

方案，业务涵盖智慧能效、智慧电力、智能家居、智慧

新能源等。

正泰工业物联网 IIoT 

正泰工业物联网是以企业数字化转型为核心的智能制造

体系，构建形成灵活、高效、智慧的工业体系，业务涵

盖智能制造、智慧工业、智慧水务、智慧供热等。

集团介绍

智慧能源解决方案提供商

正泰“一云两网”战略 

正泰集团，始创于 1984 年，是全球知名的智慧能源解

决方案提供商。

集团积极布局智能电气、绿色能源、工控与自动化、智

能家居以及孵化器等“4+1”产业板块，形成了集“发电、

储电、输电、变电、配电、售电、用电”为一体的全产

业链优势。业务遍及 140 多个国家和地区，全球员工超

3 万名，年营业收入超 800 亿元，连续 18 年上榜中国

企业 500 强。旗下上市公司正泰电器为中国第一家以低

压电器为主营业务的 A 股上市公司，位列亚洲上市公司

50 强。

顺应现代能源、智能制造和数字化技术融合发展大趋势，

正泰以“一云两网”为发展战略，将“正泰云”作为智

慧科技和数据应用的载体，实现企业对内与对外的数字

化应用与服务；依托工业物联网（IIoT）构建正泰智能

制造体系，践行电气行业智能化应用；依托能源物联网

（EIoT）构建正泰智慧能源体系，开拓区域能源物联网

模式。

围绕能源“供给 - 存储 - 输变 - 配售 - 消费”体系，正

泰以新能源、能源配售、大数据、能源增值服务为核心

业务，以光伏设备、储能、输配电、低压电器、智能终端、

软件开发、控制自动化为支柱业务，打造平台型企业，

构筑区域智慧能源综合运营管理生态圈，为公共机构、

工商业及终端用户提供一揽子能源解决方案。
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植根中国  服务全球 正泰荣誉

行业引领

全球光伏产业综合竞争力排名全球第一 ——《Photon Consulting》评价正泰

全球领先的电气全产业链集成供应商

低压电器产销量领跑者

综合实力
2015 年    中国机械工业百强企业

2016 年    浙江省百强企业

2017 年    中国民营企业 500 强第 85 位

2017 年    浙江省创新型领军企业

2017 年    浙江省国家高新技术企业创新能力百强企业

质量管理
2016 年    全国实施用户满意工程先进单位用户满意企业

2016 年    亚洲质量功能展开协会常务理事单位

2017 年    中国机械工业质量诚信企业

2017 年    全国产品和服务质量诚信示范企业

社会责任
2014 年    中国工业行业履行社会责任五星级企业

2016 年    全国“守合同重信用”企业

2017 年    浙江省信用管理示范企业

2018 年    民政部第十届“中华慈善奖”

自主创新
2015 年    中国电工技术学会科学技术奖

2016 年    两个系列产品荣获浙江省专利金奖、浙江省专利优秀奖

2016 年    国家知识产权示范企业

2016 年    中国知识产权研究会团体会员

2016 年    全球能源互联网发展合作组织会员

全球认证
产品通过全球各区域的标准规范，取得众多国际认证

IN
TERTEK
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1.1 适用范围

适用范围

产品选型

CB-60 系列小型断路器适用于交流 50Hz，额定交流电压不超过 AC415V，直

流电压不超过 DC500V，额定电流不超过 63A，短路电流不超过 10000A 的线路中

实现过载和短路保护功能，也可作为不频繁操作的开关及隔离开关（用于线路及设备

检修时）使用。

本系列小型断路器是正泰电器专门针对通信行业开发的具备高限流能力，高可靠性

的断路器产品，主要用于通信行业主机柜、电源柜。配电柜、户外机柜 / 房、防雷箱等

配电系统，本系列选用高品质的材料，并通过通信行业知名厂家的严苛测试的产品。

本产品符合 GB10963.1、GB10963.2、GB/T 14048.2、IEC60898-1、

IEC60898-2、IEC60947-2 标 准 、EN60898-1、EN60898-2、EN60947-2

及欧盟 RoHS 环保要求，并已获得 SEMKO、CCC、CE、TUV 等国内和国际认证。

CB-60 小型断路器 CB-60 小型断路器

CB-60

CB-63

缺省：普通型

A：经济型

B：工业改进型

G：改进型

Z：交直流

HZ：直流高分断型

H：高分断

DC：高电压直流型

交流：B,C,D

直流：B,C

交流：B,C,D

直流：B,C

交流：C,D

直流：C,D

交流：B,C,D

直流：B,C

直流：B,C

直流：B,C

交流:B,C,D

直流：B,C

直流：B,C

1A，2A，3A，4A，

6A，10A，16A，

20A，25A，32A，

40A，50A，63A

交流1P，2P，3P，4P

直流1P，2P

交流：1P，1P+N，2P，3P，

3P+N，4P；直流：1P，2P

交流1P，2P

直流1P，2P

交流1P，2P

直流1P，2P

交流：1P，1P+N，2P，3P，

3P+N，4P；直流：1P，2P

1P，2P

CB-60	 A	 2P	   C	   32

产品型号 派生代号 极数代号 脱扣曲线 额定电流

产品参数1.2

产品参数

可符合

CB-60B

24h

符合

CB-60Z

1P,2P

24h

符合

CB-63HZ

24h

符合

CB-63DC

/

符合

GB/T 14048.2
IEC60947-2

GB/T 10963.2
IEC60898-2

GB/T 14048.2
IEC60947.2

交流:230V(1P,1P+N),
400V(2P,3P,3P+N,4P),
直流:1P,2P

0.9In

0.8In

0.8In

交流:230V(1P),400V(2P)
直流:170V(1P),336(2P)

250VDC(1P)
500VDC(2P)

AC：4000
DC：1000 6000

按正负极接线,
不允许反接
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1.2 产品参数 脱扣特性1.3

分断能力 过电流脱扣特性
GB/T 10963

GB/T14048.2

额定电流连接铜导线标称截面积（推荐值）

CB-60 小型断路器 CB-60 小型断路器

CB-60B

CB-60Z

CB-60HZ

CB-63DC

1P、1P+N

2P、3P、3P+N、4P

1P

1P

2P

2P

1P

2P

1P

2P

1P

2P

1P

2P

1P

2P

AC230V

AC400V

DC60V

DC110V

DC125V

DC220V

AC230V

AC400V

DC170V

DC336V

AC230V

AC400V

DC170V

DC336V

DC250V

DC500V

C,D

C,D

C,D

C,D

C,D

C,D

B,C,D

B,C,D

B,C

B,C

B,C,D

B,C,D

B,C

B,C

B,C

B,C

6000

6000

10000

6000

10000

6000

6000

6000

6000

6000

10000

10000

10000

10000

6000

6000

6000

6000

7500

6000

7500

6000

6000

6000

6000

6000

7500

7500

7500

7500

6000

6000

注：“冷态”指在基准校准温度下，试验前不带负载。

注：“冷态”指在基准校准温度下，试验前不带负载。

1.05In

1.3In

6.4In

9.6In

9.6In

14.4In

9.6In
0.2s

0.2s

14.4In

14.4In

21.6In
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1.4 脱扣曲线 脱扣曲线1.4
CB-60 小型断路器 CB-60 小型断路器

CB-60B 脱扣曲线（交流）

符合 GB10963.1 脱扣曲线（交流） 符合 GB10963.1 脱扣曲线（交直流）
CB-60B 脱扣曲线（直流）

CB-63DC 脱扣曲线（直流）

0.5 1 1.3 23 4 6.4 9.6 20 30 50 70 100

10000
8000

2000
1000

500

200
100
50

20

10
5

2
1

0.5

0.2
0.1

0.05

0.02
0.01

0.005

0.002
0.001

1h

I/In14.4

C D

D
10000
8000

3600
2000
1000
500

200
100
50

20
10
5

2
1

0.5

0.2
0.1

0.05

0.02
0.01

0.005

0.002
0.001

0.5 1 1.3 2 3 6 9.6 14.4 21.6 25 30 50 70 100 I/In

10000
8000

3600
2000
1000
500

200
100
50

20
10
5

2
1

0.5

0.2
0.1

0.05

0.02
0.01

0.005

0.002
0.001

0.5 1 1.3 2 3 6 9.6 14.4 21.6 25 30 50 70 100 I/In

t(s) t(s)
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1.5 环境降容参数 直流应用接线示意图1.6

不同环境温度下使用的额定电流修正值（推荐）

CB-60 小型断路器 CB-60 小型断路器

直流应用接线示意图

CB-60B 直流应用接线示意图

CB-63DC 直流应用接线示意图

CB-60G、CB-60A、CB-60、CB-63HZ、CB-63H、CB-60Z 的直流接线示意图

1

1P产品

下进线 上进线 下进线 上进线

2P产品

2

1

2

1

2

3

4

1

2

3

4

L+ L--- L+ L---

L+ L--- L+ L---
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1.7 外形尺寸安装图

CB-60 小型断路器

外形尺寸安装图

CB-63DC 的外形尺寸图


